СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЦВЫЛЁВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(Совет депутатов Цвылёвского сельского поселения)

РЕШЕНИЕ

от 16 сентября 2024 года 	                                                                                         № 09-05

Об утверждении состава постоянных комиссий совета депутатов муниципального образования Цвылёвское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

Руководствуясь статьей 7 Регламента совета депутатов муниципального образования Цвылёвское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Цвылёвское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1.Утвердить в состав постоянной комиссии по бюджету, налогам, муниципальной собственности, законодательству и межмуниципальному сотрудничеству совета депутатов Цвылёвского сельского поселения следующих депутатов совета депутатов Цвылёвского сельского поселения:
- Гутпельца Дмитрия Андреевича
- Дорофеева Евгения Олеговича
- Макарову Наталью Геннадьевну
- Смирнова Андрея Евгеньевича
- Сапожникова Владимира Васильевича
- Сынкова Дениса Анатольевича

2.Утвердить в состав постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, сельскому хозяйству, культуре, молодёжной политике и спорту совета депутатов Цвылёвского сельского поселения следующих депутатов совета депутатов Цвылёвского сельского поселения:
- Белову Наталью Владимировну
- Смирнова Евгения Евгеньевича
- Капитонову Валентину Ивановну
- Смирнова Андрея Евгеньевича
- Меньшикова Дмитрия Валерьевича
- Дорофеева Евгения Олеговича

3. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования
Цвылёвское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области:						            	А.Е. Смирнов